
令和３年３月２５日

保護者の皆様

関 係 各 位

南相馬市立石神中学校長

転 退 職 員 の お 知 ら せ

春分の候、皆様にはますますご清栄のこととご拝察申し上げます。

さて、令和２年度末の人事異動により、下記の職員が本校を転退職することになりました

のでお知らせいたします。

記

職 名 氏 名 新 任 校 等

教 諭 松本 誠喜 新地町立尚英中学校へ

教 諭 佐藤科那子 いわき市立桶売中学校へ

養護教諭 宍戸 優菜 磐梯町立磐梯第一小学校へ

主 査 河村 範子 南相馬市立原町第三小学校へ

学習支援員 清水 純子 退職


